16 de febrero de 2023

Cantidad Descripción TotalValor UnitarioCódigo Descuento
358.826398.6961 PANEL PORTALON NCP150HB583070D230 39.870,00

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 425.000$ 357.143

Son: Cuatrocientos veinticinco mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 67.857$ 1683$358,826

CANCELADO

2023